Ano IV - Edição 338 Pág 1      Araguari, 20 de agosto de 2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 007/2021, com fundamento no Artigo 24, Inciso II, 38, Inciso VI e Parágrafo Único, ambos da Lei
Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores. Favorecido: PONTO LIMPO SERVIÇOS LTDA - EPP.; Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO, SANITIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DE AMBIENTES PARA
O COMBATE E PREVENÇÃO A COVID-19 A SEREM REALIZADAS PELAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI-MG E
ANEXO ADMINISTRATIVO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA; Vigência do Contrato: 04 meses; Processo: Nº 015/2021; Dotação
Orçamentária: 01.02.00.04.122.0007.2305.3.3.90.39.00.00; Fonte: 100; Ficha: 035; Valor: O CONTRATANTE pagará à CONTRATADO,
o valor estimado de R$ 8.295,00 (Oito mil duzentos e noventa e cinco reais); Autorização: em 11/08/2021; Ratificação: em
20/08/2021, pela Presidência da Câmara Municipal de Araguari-MG.

Câmara Municipal de Araguari,  20 de Agosto de 2021.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto
 Presidente

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
Rua Cel. José Ferreira Alves, 758, Centro
Araguari, Minas Gerais. (34)3249-1100

www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br

Documento Eletrônico

 Assinado digitalmente com
certificação ICP-Brasil.

Para verificar a validade:
https://verificador.iti.gov.br/

http://www.araguari.mg.leg.br/

		2021-08-20T23:36:25-0300
	zelap